БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

БOРO РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

 КYCEКEЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛEMEHЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

Сельского поселения кусекеевский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа

БИРСКИЙ район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	            KАРАР

	Двадцать восьмой созыв                                                                                                Тридцать третье заседание

  РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2021 год
На основании ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Устава сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, ст. 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан р е ш и л:

      1. Утвердить решение «Об утверждение отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год »:
по общему объему доходов в сумме 6 024 618,74 рублей, по общему объему           расходов в сумме 6 177 371,19 рублей с превышением  расходов над доходами (-дефицит) бюджета) сумме -152 752,45 рублей со следующими показателями по:

1.1. доходам бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. доходам бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложения № 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год согласно приложению
№ 3 к настоящему решению;

1.4. расходов бюджета по распределению расходов бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.5. источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения № 5 к настоящему решению;

1.6. источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан за 2021 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования  дефицитов бюджетов, согласно приложения № 6 к настоящему решению.

2. Обнародовать проект решения в здании администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в течение семи дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                             С.И.Банников
с. Кусекеево
16 мая 2022 г.

№ 212